
6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 51 479.0771

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 1 0 1 0 2 0 0 0 0 50 469.6964

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 25 263.7269

4 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 22 221.5105

5 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 21 402.4694

6 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 19 240.6640

7 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 19 220.7438

8 BERGAMO POWERLIFTING 0 1 0 0 1 0 0 0 1 2 19 354.0917

9 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 18 262.9004

10 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 172.5827

11 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 15 454.4558

12 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 93.4977

13 POWERLIFTING GENOVA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 90.5609

14 LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 12 198.7387

15 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 11 278.6364

16 POWERLIFTING MAGENTA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 91.1258

17 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 90.4352

18 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 84.1210

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 73.4839

20 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 85.3991

21 STRENGTHLAB - PADOVA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 6 259.1739

22 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 80.5995

23 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 74.0397

24 DEVIL DOGS VENETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 66.0960

25 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 59.6658

26 INSUBRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 45.6869

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59
1° BRUNETTI BRYAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,19 Junior 117,5 122,5 125,5 117,5 117,5 71,4490

2° PANTALEONI FABIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,65 Senior 90,0 97,5 107,5 107,5 107,5 65,0817

3° ABUKABDA MOHAMED FORMA CLUB 1975 57,34 Master I 105,0 110,0 118,0 105,0 105,0 64,3753

4° MARCHETTI LUCIO FORMA CLUB 2004 57,63 Sub-Junior 65,0 72,5 75,0 72,5 72,5 44,3244

5° BASANO EZIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,06 Master III 60,0 65,5 67,0 67,0 67,0 40,7920

-66
1° MURRU FEDERICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 64,85 Senior 155,0 163,0 168,5 163,0 163,0 93,3476

2° CRESCENTINI FEDERICO FORMA CLUB 1980 62,94 Master I 142,5 147,5 150,0 147,5 147,5 85,8702

3° PANICCIA' ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 63,55 Senior 135,0 140,0 142,5 140,0 140,0 81,0722

4° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,34 Junior 125,0 130,0 132,5 130,0 130,0 74,1428

5° BINDI GIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,64 Senior 122,5 122,5 127,5 127,5 127,5 73,1472

6° RARU GHEORGHE TOPLIFTERS 1992 64,01 Senior 117,5 122,5 122,5 117,5 117,5 67,7735

7° SERAVALLI IVAN TOPLIFTERS 1974 65,62 Master I 110,0 115,0 120,0 115,0 115,0 65,4347

8° LA TORRE DANIEL HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1996 64,13 Senior 92,5 97,5 100,0 100,0 100,0 57,6203

-74
1° MESCHI GIORGIO POWERLIFTING GENOVA 1996 72,12 Senior 162,5 167,5 172,0 167,5 167,5 90,5609

2° BUCCELLA MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 73,33 Senior 155,0 160,0 167,5 167,5 167,5 89,7607

3° CASUSCELLI MARCO FORMA CLUB 1992 73,85 Senior 155,0 165,0 167,5 165,0 165,0 88,0893

4° BETTAREL ALBERTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 73,30 Senior 160,0 165,0 165,0 160,0 160,0 85,7602

5° BOSARI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72,20 Senior 155,0 155,0 160,0 155,0 155,0 83,7530

6° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,61 Master II 147,5 152,5 156,5 152,5 152,5 82,1533

7° KRUSA ERION TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,96 Junior 150,0 155,0 155,0 150,0 150,0 80,5995

8° FARINA SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,35 Senior 132,5 137,5 152,5 137,5 137,5 73,6734

9° ROSSI GIACOMO BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,51 Senior 117,5 122,5 127,5 122,5 122,5 66,0406
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10° CARRETTI FABIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 73,24 Senior 102,5 110,0 115,0 110,0 110,0 58,9859

11° RODELLA LUCIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1959 66,95 Master III 73,0 76,0 76,0 76,0 76,0 42,7731

-83
1° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,69 Senior 182,5 182,5 187,5 182,5 182,5 91,8444

2° TOSCA FEDERICO POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,74 Senior 175,0 180,0 185,0 180,0 180,0 91,1258

3° PARISI  NICOLO' LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1995 80,50 Senior 150,0 160,0 165,0 160,0 160,0 81,6425

4° SIRONI MATTIA FORMA CLUB 1994 79,00 Senior 145,0 147,5 152,5 147,5 147,5 76,0028

5° PEREGO MASSIMILIANO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,23 Senior 137,5 142,5 145,0 145,0 145,0 73,1816

6° MINETTO ALEX NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 80,08 Senior 137,5 142,5 145,0 142,5 142,5 72,9102

7° INNOCENTI DANIEL FORMA CLUB 1988 80,18 Senior 135,0 140,0 142,5 140,0 140,0 71,5847

8° GANGANELLI DAVIDE LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2000 78,35 Junior 115,0 125,0 130,0 125,0 125,0 64,6872

9° TAMBORRA JACOPO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 81,43 Senior 125,0 132,5 132,5 125,0 125,0 63,4058

10° PAVONE FLAVIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 78,96 Sub-Junior 115,0 117,5 125,0 117,5 117,5 60,5605

11° DI GAETANO MARIO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1970 81,26 Master II 115,0 117,5 117,5 117,5 117,5 59,6658

12° ILARDI RUBEN STRENGTHLAB - PADOVA 1998 78,82 Senior 115,0 117,5 117,5 115,0 115,0 59,3268

13° LUPI PIETRO FORMA CLUB 2003 80,86 Junior 110,0 115,0 120,0 115,0 115,0 58,5453

14° TIRRITO MARCELLO STRENGTHLAB - PADOVA 1976 81,78 Master I 105,0 110,0 112,5 110,0 110,0 55,6740

15° PELIZZOLI MIRCO BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,30 Junior 105,0 110,0 110,0 105,0 105,0 53,3048

16° PLOTEGHER JORDI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1999 76,48 Junior 90,0 100,0 107,5 100,0 100,0 52,4090

17° FEDELE FERDINANDO INSUBRIA POWERLIFTING 1952 81,31 Master IV 82,5 85,0 90,0 90,0 90,0 45,6869

FG DE BIASI LUCA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 82,10 Junior 170,0 170,0 170,0 0,0 FG FG

-93
1° DIALLO OMAR ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 91,50 Senior 185,0 190,0 195,5 195,5 195,5 93,4977

2° ATORINO NICOLA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 92,39 Senior 190,0 195,5 195,5 190,0 190,0 90,4352

3° RONCAGLIA  LORENZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 93,00 Junior 167,5 180,5 183,0 183,0 183,0 86,8225
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4° VALENTINI FEDERICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 92,91 Senior 172,5 177,5 182,5 182,5 182,5 86,6263

5° BOTTA CORRADO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 93,00 Senior 170,0 175,0 180,0 180,0 180,0 85,3991

6° BARTOLONE DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 93,00 Senior 162,5 167,5 172,5 172,5 172,5 81,8408

7° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 90,47 Master I 160,0 165,0 170,0 170,0 170,0 81,7589

8° PAVONE  FEDERICO STRENGTHLAB - PADOVA 1997 91,39 Senior 162,5 170,0 175,0 170,0 170,0 81,3507

9° MORICONI FEDERICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 84,08 Senior 162,5 167,5 170,0 167,5 167,5 83,5800

10° PADOVANI MARCO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 89,99 Senior 152,5 160,0 167,5 167,5 167,5 80,7696

11° CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 92,15 Senior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 78,6363

12° MAGAGNOTTI STEFANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 87,67 Senior 155,0 162,5 170,0 162,5 162,5 79,3875

13° SELVINI ALESSIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 88,68 Junior 145,0 155,0 162,5 162,5 162,5 78,9333

14° BOSSETTI NICOLAS BERGAMO POWERLIFTING 2001 89,52 Junior 155,0 162,5 167,5 162,5 162,5 78,5629

15° GARGANTINI SIMONE FORMA CLUB 1992 91,84 Senior 162,5 165,0 165,0 162,5 162,5 77,5735

16° TIMOSSI PAOLO FORMA CLUB 1997 90,14 Senior 150,0 155,0 160,0 160,0 160,0 77,0893

17° FAMA' ANGELO FORMA CLUB 1991 91,22 Senior 155,0 155,0 160,0 160,0 160,0 76,6358

18° TARUFFI MIRKO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 90,90 Senior 157,5 165,0 167,5 157,5 157,5 75,5696

19° DUVIA TOMMASO TOPLIFTERS 1984 85,99 Senior 150,0 155,0 162,5 155,0 155,0 76,4654

20° ROSSI LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 88,48 Senior 145,0 150,0 155,0 155,0 155,0 75,3753

21° CALABRETTO SIMONE FORMA CLUB 1992 92,56 Senior 145,0 152,5 152,5 152,5 152,5 72,5206

22° AGLIATI GIANLUCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 90,14 Senior 142,5 150,0 155,0 150,0 150,0 72,2712

23° BORTOLOTTO ENRICO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 87,68 Senior 142,5 150,0 150,0 142,5 142,5 69,6128

24° INGENITO MARIO TOPLIFTERS 2001 89,34 Junior 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 68,9628

25° BASSAN LORIS DEVIL DOGS VENETO 2000 90,56 Junior 132,5 137,5 142,5 137,5 137,5 66,0960

26° CARRERA SIMONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 92,47 Sub-Junior 125,0 130,0 135,0 135,0 135,0 64,2292

27° BOCCIA DAVIDE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 88,63 Senior 125,0 132,5 140,0 132,5 132,5 64,3792

28° CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB - PADOVA 1992 89,60 Senior 120,0 125,0 130,0 130,0 130,0 62,8224

29° BONAZZA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 83,25 Senior 110,0 115,0 120,0 120,0 120,0 60,1824
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30° CENSI FEDERICO FORMA CLUB 1977 89,49 Master I 105,0 110,0 115,0 110,0 110,0 53,1899

31° BORNO MORGAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,20 Sub-Junior 77,5 82,5 87,5 87,5 87,5 42,6181

-105
1° SAVIO ANDREA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 95,52 Senior 180,0 185,0 190,0 190,0 190,0 88,9767

2° PASQUALI ANGELO BERGAMO POWERLIFTING 1991 104,55 Senior 172,5 180,0 185,0 185,0 185,0 83,0018

3° GALVAN MASSIMILIANO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,72 Senior 172,5 182,5 192,5 182,5 182,5 84,1210

4° CAVANNA JACOPO FORMA CLUB 1994 98,90 Senior 180,0 190,0 190,0 180,0 180,0 82,8966

5° PERAZZUOLO MATTIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 100,28 Senior 170,0 180,0 185,0 180,0 180,0 82,3525

6° LENTINI SANTO DOMENICO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 94,97 Senior 165,0 172,5 175,0 172,5 172,5 81,0081

7° CAMISASCA ANDREA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 97,38 Senior 162,5 170,0 172,5 170,0 170,0 78,8736

8° CUEVA SILVA JARIO PATRICIO FORMA CLUB 1989 99,04 Senior 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 78,2385

9° CHIAVENNA CARLO FORMA CLUB 1981 102,34 Master I 160,0 165,0 170,0 170,0 170,0 77,0356

10° MARTINO  GIANLUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,62 Senior 160,0 167,5 172,5 167,5 167,5 79,2106

11° NORI MAURIZIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1987 102,77 Senior 165,0 172,5 172,5 165,0 165,0 74,6232

12° DIMITROV HRISTIJAN VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1987 101,16 Senior 155,0 162,5 170,0 162,5 162,5 74,0397

13° FORNASARI DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 102,54 Senior 145,0 150,0 155,0 150,0 150,0 67,9105

14° MANDELLI GABRIELE FORMA CLUB 2000 102,76 Junior 142,5 150,0 157,5 150,0 150,0 67,8424

15° FETTI MIRKO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 103,05 Senior 140,0 147,5 152,5 147,5 147,5 66,6238

16° CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 105,00 Senior 147,5 152,5 152,5 147,5 147,5 66,0455

17° LOMBARDI LUCA FORMA CLUB 1997 97,15 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 66,1898

18° SARGENTINI GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 101,81 Senior 127,5 135,0 140,0 140,0 140,0 63,5960

19° FORTINI FABIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 102,82 Senior 125,0 130,0 130,0 125,0 125,0 56,5199

FG VIGNALE SIMONE TOPLIFTERS 1990 97,84 Senior 172,5 172,5 182,5 0,0 FG FG

FG CATTIN  ALESSIO FORMA CLUB 2000 104,80 Junior 160,0 160,0 0,0 FG FG
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-120
1° ZUANETTI MATTIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 117,60 Senior 195,0 207,5 220,0 207,5 207,5 88,3062

2° MANTOVANI  LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 119,55 Senior 190,0 200,0 210,0 190,0 190,0 80,2868

3° MAIORCA ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 114,27 Senior 177,5 182,5 185,0 182,5 182,5 78,6496

4° GUERINI ANDREA FORMA CLUB 1992 109,30 Senior 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 74,7342

5° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 106,97 Senior 160,0 167,5 172,5 167,5 167,5 74,3616

6° RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 118,15 Senior 155,0 165,0 175,0 165,0 165,0 70,0776

7° FABBRI PAOLO FORMA CLUB 1995 111,99 Senior 160,0 165,0 165,0 160,0 160,0 69,5730

+120
1° FARINA CHRISTIAN FORMA CLUB 1985 133,11 Senior 192,5 200,0 202,5 202,5 202,5 81,8429

2° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 126,95 Senior 190,0 195,0 200,0 195,0 195,0 80,3418

3° ROTA MANUEL ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2001 139,13 Junior 177,5 185,0 195,0 185,0 185,0 73,4839

4° PELUSO MICHELE FORMA CLUB 1979 150,97 Master I 170,0 180,0 180,0 170,0 170,0 65,4996



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
SIMONE CARRERA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 92,47 -93 Sub-Junior 135,0 64,2292

FLAVIO PAVONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 78,96 -83 Sub-Junior 117,5 60,5605

LUCIO MARCHETTI FORMA CLUB 2004 57,63 -59 Sub-Junior 72,5 44,3244

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,20 -93 Sub-Junior 87,5 42,6181

Junior
LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 93,00 -93 Junior 183,0 86,8225

ERION KRUSA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,96 -74 Junior 150,0 80,5995

ALESSIO SELVINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 88,68 -93 Junior 162,5 78,9333

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 89,52 -93 Junior 162,5 78,5629

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,34 -66 Junior 130,0 74,1428

MANUEL ROTA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2001 139,13 +120 Junior 185,0 73,4839

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,19 -59 Junior 117,5 71,4490

MARIO INGENITO TOPLIFTERS 2001 89,34 -93 Junior 142,5 68,9628

GABRIELE MANDELLI FORMA CLUB 2000 102,76 -105 Junior 150,0 67,8424

LORIS BASSAN DEVIL DOGS VENETO 2000 90,56 -93 Junior 137,5 66,0960

DAVIDE GANGANELLI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2000 78,35 -83 Junior 125,0 64,6872

PIETRO LUPI FORMA CLUB 2003 80,86 -83 Junior 115,0 58,5453

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,30 -83 Junior 105,0 53,3048

JORDI PLOTEGHER LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1999 76,48 -83 Junior 100,0 52,4090

LUCA DE BIASI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 82,10 -83 Junior FG FG

ALESSIO CATTIN FORMA CLUB 2000 104,80 -105 Junior FG FG

Senior
OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 91,50 -93 Senior 195,5 93,4977

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 64,85 -66 Senior 163,0 93,3476
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MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,69 -83 Senior 182,5 91,8444

FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,74 -83 Senior 180,0 91,1258

GIORGIO MESCHI POWERLIFTING GENOVA 1996 72,12 -74 Senior 167,5 90,5609

NICOLA ATORINO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 92,39 -93 Senior 190,0 90,4352

MATTEO BUCCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 73,33 -74 Senior 167,5 89,7607

ANDREA SAVIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 95,52 -105 Senior 190,0 88,9767

MATTIA ZUANETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 117,60 -120 Senior 207,5 88,3062

MARCO CASUSCELLI FORMA CLUB 1992 73,85 -74 Senior 165,0 88,0893

FEDERICO VALENTINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 92,91 -93 Senior 182,5 86,6263

ALBERTO BETTAREL LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 73,30 -74 Senior 160,0 85,7602

CORRADO BOTTA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 93,00 -93 Senior 180,0 85,3991

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,72 -105 Senior 182,5 84,1210

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72,20 -74 Senior 155,0 83,7530

FEDERICO MORICONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 84,08 -93 Senior 167,5 83,5800

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 104,55 -105 Senior 185,0 83,0018

JACOPO CAVANNA FORMA CLUB 1994 98,90 -105 Senior 180,0 82,8966

MATTIA PERAZZUOLO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 100,28 -105 Senior 180,0 82,3525

CHRISTIAN FARINA FORMA CLUB 1985 133,11 +120 Senior 202,5 81,8429

DAVIDE BARTOLONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 93,00 -93 Senior 172,5 81,8408

NICOLO' PARISI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1995 80,50 -83 Senior 160,0 81,6425

FEDERICO PAVONE STRENGTHLAB - PADOVA 1997 91,39 -93 Senior 170,0 81,3507

ALESSANDRO PANICCIA' BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 63,55 -66 Senior 140,0 81,0722

DOMENICO LENTINI SANTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 94,97 -105 Senior 172,5 81,0081

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 89,99 -93 Senior 167,5 80,7696

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 126,95 +120 Senior 195,0 80,3418

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 119,55 -120 Senior 190,0 80,2868



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

STEFANO MAGAGNOTTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 87,67 -93 Senior 162,5 79,3875

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,62 -105 Senior 167,5 79,2106

ANDREA CAMISASCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 97,38 -105 Senior 170,0 78,8736

ALESSANDRO MAIORCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 114,27 -120 Senior 182,5 78,6496

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 92,15 -93 Senior 165,0 78,6363

JARIO PATRICIO CUEVA SILVA FORMA CLUB 1989 99,04 -105 Senior 170,0 78,2385

SIMONE GARGANTINI FORMA CLUB 1992 91,84 -93 Senior 162,5 77,5735

PAOLO TIMOSSI FORMA CLUB 1997 90,14 -93 Senior 160,0 77,0893

ANGELO FAMA' FORMA CLUB 1991 91,22 -93 Senior 160,0 76,6358

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 85,99 -93 Senior 155,0 76,4654

MATTIA SIRONI FORMA CLUB 1994 79,00 -83 Senior 147,5 76,0028

MIRKO TARUFFI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 90,90 -93 Senior 157,5 75,5696

LORENZO ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 88,48 -93 Senior 155,0 75,3753

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 109,30 -120 Senior 170,0 74,7342

MAURIZIO NORI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1987 102,77 -105 Senior 165,0 74,6232

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 106,97 -120 Senior 167,5 74,3616

HRISTIJAN DIMITROV VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1987 101,16 -105 Senior 162,5 74,0397

SIMONE FARINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,35 -74 Senior 137,5 73,6734

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,23 -83 Senior 145,0 73,1816

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,64 -66 Senior 127,5 73,1472

ALEX MINETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 80,08 -83 Senior 142,5 72,9102

SIMONE CALABRETTO FORMA CLUB 1992 92,56 -93 Senior 152,5 72,5206

GIANLUCA AGLIATI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 90,14 -93 Senior 150,0 72,2712

DANIEL INNOCENTI FORMA CLUB 1988 80,18 -83 Senior 140,0 71,5847

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 118,15 -120 Senior 165,0 70,0776

ENRICO BORTOLOTTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 87,68 -93 Senior 142,5 69,6128



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

PAOLO FABBRI FORMA CLUB 1995 111,99 -120 Senior 160,0 69,5730

DAVIDE FORNASARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 102,54 -105 Senior 150,0 67,9105

GHEORGHE RARU TOPLIFTERS 1992 64,01 -66 Senior 117,5 67,7735

MIRKO FETTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 103,05 -105 Senior 147,5 66,6238

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 97,15 -105 Senior 142,5 66,1898

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 105,00 -105 Senior 147,5 66,0455

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,51 -74 Senior 122,5 66,0406

FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,65 -59 Senior 107,5 65,0817

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 88,63 -93 Senior 132,5 64,3792

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 101,81 -105 Senior 140,0 63,5960

JACOPO TAMBORRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 81,43 -83 Senior 125,0 63,4058

MAURO CAMILLERI STRENGTHLAB - PADOVA 1992 89,60 -93 Senior 130,0 62,8224

ANDREA BONAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 83,25 -93 Senior 120,0 60,1824

RUBEN ILARDI STRENGTHLAB - PADOVA 1998 78,82 -83 Senior 115,0 59,3268

FABIO CARRETTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 73,24 -74 Senior 110,0 58,9859

DANIEL LA TORRE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1996 64,13 -66 Senior 100,0 57,6203

FABIO FORTINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 102,82 -105 Senior 125,0 56,5199

SIMONE VIGNALE TOPLIFTERS 1990 97,84 -105 Senior FG FG

Master I
FEDERICO CRESCENTINI FORMA CLUB 1980 62,94 -66 Master I 147,5 85,8702

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 90,47 -93 Master I 170,0 81,7589

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 102,34 -105 Master I 170,0 77,0356

MICHELE PELUSO FORMA CLUB 1979 150,97 +120 Master I 170,0 65,4996

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,62 -66 Master I 115,0 65,4347

MOHAMED ABUKABDA FORMA CLUB 1975 57,34 -59 Master I 105,0 64,3753

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB - PADOVA 1976 81,78 -83 Master I 110,0 55,6740



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FEDERICO CENSI FORMA CLUB 1977 89,49 -93 Master I 110,0 53,1899

Master II
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,61 -74 Master II 152,5 82,1533

MARIO DI GAETANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1970 81,26 -83 Master II 117,5 59,6658

Master III
LUCIO RODELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1959 66,95 -74 Master III 76,0 42,7731

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,06 -59 Master III 67,0 40,7920

Master IV
FERDINANDO FEDELE INSUBRIA POWERLIFTING 1952 81,31 -83 Master IV 90,0 45,6869



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 91,50 -93 195,5 93,4977

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 64,85 -66 163,0 93,3476

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,69 -83 182,5 91,8444

FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,74 -83 180,0 91,1258

GIORGIO MESCHI POWERLIFTING GENOVA 1996 72,12 -74 167,5 90,5609

NICOLA ATORINO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 92,39 -93 190,0 90,4352

MATTEO BUCCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 73,33 -74 167,5 89,7607

ANDREA SAVIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 95,52 -105 190,0 88,9767

MATTIA ZUANETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 117,60 -120 207,5 88,3062

MARCO CASUSCELLI FORMA CLUB 1992 73,85 -74 165,0 88,0893

LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 93,00 -93 183,0 86,8225

FEDERICO VALENTINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 92,91 -93 182,5 86,6263

FEDERICO CRESCENTINI FORMA CLUB 1980 62,94 -66 147,5 85,8702

ALBERTO BETTAREL LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 73,30 -74 160,0 85,7602

CORRADO BOTTA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 93,00 -93 180,0 85,3991

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,72 -105 182,5 84,1210

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72,20 -74 155,0 83,7530

FEDERICO MORICONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 84,08 -93 167,5 83,5800

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 104,55 -105 185,0 83,0018

JACOPO CAVANNA FORMA CLUB 1994 98,90 -105 180,0 82,8966

MATTIA PERAZZUOLO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 100,28 -105 180,0 82,3525

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,61 -74 152,5 82,1533

CHRISTIAN FARINA FORMA CLUB 1985 133,11 +120 202,5 81,8429

DAVIDE BARTOLONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 93,00 -93 172,5 81,8408

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 90,47 -93 170,0 81,7589

NICOLO' PARISI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1995 80,50 -83 160,0 81,6425



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

FEDERICO PAVONE STRENGTHLAB - PADOVA 1997 91,39 -93 170,0 81,3507

ALESSANDRO PANICCIA' BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 63,55 -66 140,0 81,0722

DOMENICO LENTINI SANTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 94,97 -105 172,5 81,0081

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 89,99 -93 167,5 80,7696

ERION KRUSA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,96 -74 150,0 80,5995

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 126,95 +120 195,0 80,3418

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 119,55 -120 190,0 80,2868

STEFANO MAGAGNOTTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 87,67 -93 162,5 79,3875

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,62 -105 167,5 79,2106

ALESSIO SELVINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 88,68 -93 162,5 78,9333

ANDREA CAMISASCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 97,38 -105 170,0 78,8736

ALESSANDRO MAIORCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 114,27 -120 182,5 78,6496

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 92,15 -93 165,0 78,6363

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 89,52 -93 162,5 78,5629

JARIO PATRICIO CUEVA SILVA FORMA CLUB 1989 99,04 -105 170,0 78,2385

SIMONE GARGANTINI FORMA CLUB 1992 91,84 -93 162,5 77,5735

PAOLO TIMOSSI FORMA CLUB 1997 90,14 -93 160,0 77,0893

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 102,34 -105 170,0 77,0356

ANGELO FAMA' FORMA CLUB 1991 91,22 -93 160,0 76,6358

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 85,99 -93 155,0 76,4654

MATTIA SIRONI FORMA CLUB 1994 79,00 -83 147,5 76,0028

MIRKO TARUFFI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 90,90 -93 157,5 75,5696

LORENZO ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 88,48 -93 155,0 75,3753

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 109,30 -120 170,0 74,7342

MAURIZIO NORI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1987 102,77 -105 165,0 74,6232

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 106,97 -120 167,5 74,3616



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,34 -66 130,0 74,1428

HRISTIJAN DIMITROV VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1987 101,16 -105 162,5 74,0397

SIMONE FARINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,35 -74 137,5 73,6734

MANUEL ROTA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2001 139,13 +120 185,0 73,4839

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,23 -83 145,0 73,1816

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,64 -66 127,5 73,1472

ALEX MINETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 80,08 -83 142,5 72,9102

SIMONE CALABRETTO FORMA CLUB 1992 92,56 -93 152,5 72,5206

GIANLUCA AGLIATI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 90,14 -93 150,0 72,2712

DANIEL INNOCENTI FORMA CLUB 1988 80,18 -83 140,0 71,5847

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,19 -59 117,5 71,4490

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 118,15 -120 165,0 70,0776

ENRICO BORTOLOTTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 87,68 -93 142,5 69,6128

PAOLO FABBRI FORMA CLUB 1995 111,99 -120 160,0 69,5730

MARIO INGENITO TOPLIFTERS 2001 89,34 -93 142,5 68,9628

DAVIDE FORNASARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 102,54 -105 150,0 67,9105

GABRIELE MANDELLI FORMA CLUB 2000 102,76 -105 150,0 67,8424

GHEORGHE RARU TOPLIFTERS 1992 64,01 -66 117,5 67,7735

MIRKO FETTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 103,05 -105 147,5 66,6238

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 97,15 -105 142,5 66,1898

LORIS BASSAN DEVIL DOGS VENETO 2000 90,56 -93 137,5 66,0960

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 105,00 -105 147,5 66,0455

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,51 -74 122,5 66,0406

MICHELE PELUSO FORMA CLUB 1979 150,97 +120 170,0 65,4996

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,62 -66 115,0 65,4347

FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,65 -59 107,5 65,0817



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

DAVIDE GANGANELLI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2000 78,35 -83 125,0 64,6872

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 88,63 -93 132,5 64,3792

MOHAMED ABUKABDA FORMA CLUB 1975 57,34 -59 105,0 64,3753

SIMONE CARRERA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 92,47 -93 135,0 64,2292

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 101,81 -105 140,0 63,5960

JACOPO TAMBORRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 81,43 -83 125,0 63,4058

MAURO CAMILLERI STRENGTHLAB - PADOVA 1992 89,60 -93 130,0 62,8224

FLAVIO PAVONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 78,96 -83 117,5 60,5605

ANDREA BONAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 83,25 -93 120,0 60,1824

MARIO DI GAETANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1970 81,26 -83 117,5 59,6658

RUBEN ILARDI STRENGTHLAB - PADOVA 1998 78,82 -83 115,0 59,3268

FABIO CARRETTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 73,24 -74 110,0 58,9859

PIETRO LUPI FORMA CLUB 2003 80,86 -83 115,0 58,5453

DANIEL LA TORRE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1996 64,13 -66 100,0 57,6203

FABIO FORTINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 102,82 -105 125,0 56,5199

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB - PADOVA 1976 81,78 -83 110,0 55,6740

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,30 -83 105,0 53,3048

FEDERICO CENSI FORMA CLUB 1977 89,49 -93 110,0 53,1899

JORDI PLOTEGHER LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1999 76,48 -83 100,0 52,4090

FERDINANDO FEDELE INSUBRIA POWERLIFTING 1952 81,31 -83 90,0 45,6869

LUCIO MARCHETTI FORMA CLUB 2004 57,63 -59 72,5 44,3244

LUCIO RODELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1959 66,95 -74 76,0 42,7731

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,20 -93 87,5 42,6181

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,06 -59 67,0 40,7920

LUCA DE BIASI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 82,10 -83 0,0 FG

SIMONE VIGNALE TOPLIFTERS 1990 97,84 -105 0,0 FG



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ALESSIO CATTIN FORMA CLUB 2000 104,80 -105 0,0 FG



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-93kg RONCAGLIA  LORENZO 180,5 0 1 0 0 0 0 0

-93kg RONCAGLIA  LORENZO 183,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-66kg MURRU FEDERICO 163,0 0 0 1 0 0 0 0

-93kg DIALLO OMAR 195,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-66kg CRESCENTINI FEDERICO 142,5 0 0 0 1 0 0 0

-66kg CRESCENTINI FEDERICO 147,5 0 0 0 1 0 0 0

Master III
-59kg BASANO EZIO 65,5 0 0 0 0 1 1 0

-59kg BASANO EZIO 67,0 0 0 0 0 1 1 0

-74kg RODELLA LUCIO 73,0 0 0 0 0 0 1 0

-74kg RODELLA LUCIO 76,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-83kg FEDELE FERDINANDO 82,5 0 0 0 0 0 0 1

-83kg FEDELE FERDINANDO 85,0 0 0 0 0 0 0 1

-83kg FEDELE FERDINANDO 90,0 0 0 0 0 0 0 1



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 435.9426

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 34 291.4887

3 FORMA CLUB 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 26 258.5503

4 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 1 1 0 0 0 2 0 0 21 248.6980

5 STRENGTHLAB - PADOVA 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 19 200.8577

6 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 155.5331

7 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 13 127.7242

8 TOPLIFTERS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 85.6804

9 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 85.1696

10 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 77.4958

11 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 9 125.9241

12 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 65.9045

13 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 59.3750

14 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 60.1413

15 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 50.9914

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47
1° CIARLONE JASMINE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 45,56 Senior 67,5 67,5 70,5 70,5 70,5 77,4958

2° SCUDERI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 Junior 65,0 65,0 68,0 68,0 68,0 72,0682

3° MOTTA ANNALISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 44,83 Senior 62,5 67,5 70,0 67,5 67,5 75,6997

4° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 44,68 Junior 60,0 65,0 68,0 65,0 65,0 73,2068

-52
1° OFFIDANI ELENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 52,00 Senior 80,0 83,5 85,0 85,0 85,0 81,3682

2° BARALDI BEATRICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 51,03 Senior 72,5 77,5 77,5 77,5 77,5 75,4740

3° GRECHI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 52,00 Junior 70,0 72,5 75,0 75,0 75,0 71,7955

4° MONGUZZI LINDA POWERLIFTING MAGENTA 1981 52,00 Master I 65,0 67,5 69,0 69,0 69,0 66,0518

5° LAPRAKU ERMINA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 50,89 Senior 65,0 67,5 72,5 67,5 67,5 65,9045

6° MIGLIONICO GIULIA STRENGTHLAB - PADOVA 1994 52,00 Senior 65,0 70,0 72,5 65,0 65,0 62,2227

7° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,70 Master I 60,0 62,5 65,0 62,5 62,5 60,1413

8° SCUTO AGATA MARIA CHIARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 49,43 Master I 40,0 47,5 52,5 47,5 47,5 47,7071

-57
1° CICOGNANI ANNA TOPLIFTERS 1998 55,92 Senior 87,5 90,0 95,0 95,0 95,0 85,6804

2° PONTIGGIA CARLOTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 57,00 Senior 87,5 90,0 92,5 92,5 92,5 82,2623

3° CERNIGLIARO ALESSANDRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,98 Senior 85,0 90,0 92,5 90,0 90,0 80,0591

4° GUIDI ELISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,62 Master I 77,5 82,5 82,5 82,5 82,5 75,7713

5° CAPOZUCCHI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,80 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 71,3261

6° TUMMILLO FEDERICA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 55,08 Master I 70,0 75,0 77,5 75,0 75,0 68,4301

7° AULETTA GIOVANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,93 Sub-Junior 60,0 65,0 67,5 65,0 65,0 57,8570

8° PIETRONI ELENA FORMA CLUB 1996 55,95 Senior 50,0 55,0 60,0 55,0 55,0 49,5845



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-63
1° NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,84 Senior 97,5 100,0 102,5 97,5 97,5 82,2310

2° BASSETTI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,21 Senior 82,5 85,0 87,5 87,5 87,5 74,2480

3° BRUNELLI MARTA FORMA CLUB 1991 62,63 Senior 80,0 85,0 87,5 85,0 85,0 71,1645

4° BIZZOTTO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 60,92 Senior 70,0 72,5 75,0 72,5 72,5 61,6971

5° MESCHI FRANCESCA POWERLIFTING MAGENTA 1993 60,96 Senior 70,0 72,5 77,5 72,5 72,5 61,6724

6° SANTELLA  LAURA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1989 61,25 Senior 65,0 70,0 70,0 70,0 70,0 59,3750

7° BORDINI GIADA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1999 60,83 Junior 67,5 70,0 72,5 67,5 67,5 57,4940

8° TREMOLADA MARIA FORMA CLUB 1991 61,74 Senior 65,0 70,0 70,0 65,0 65,0 54,8729

9° CESANA GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 59,55 Junior 52,5 55,0 60,0 60,0 60,0 51,7932

-69
1° IMBRIACO SERENA FORMA CLUB 1991 66,86 Senior 100,0 102,5 110,5 102,5 102,5 82,9284

2° FANTON NOEMI STRENGTHLAB - PADOVA 2000 65,90 Junior 95,0 100,0 100,0 100,0 100,0 81,4808

3° MAERNA VALERIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,15 Senior 87,5 90,0 92,5 92,5 92,5 75,2282

4° FORCELLESE VIRGINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,88 Senior 87,5 92,5 95,0 92,5 92,5 74,8270

5° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 68,13 Senior 77,5 82,5 87,5 82,5 82,5 66,1611

6° PRIOLO ELISA STRENGTHLAB - PADOVA 1982 65,63 Master I 65,0 68,0 70,0 70,0 70,0 57,1542

7° SPISNI ELEONORA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 65,73 Senior 52,5 57,5 62,5 62,5 62,5 50,9914

8° ROVERSI GIULIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 64,28 Senior 55,0 60,0 65,0 60,0 60,0 49,5199

-76
1° MINEO VERDIANA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,27 Senior 105,0 107,5 110,0 110,0 110,0 85,1696

2° D'EUSANIO VERONICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,64 Senior 80,0 82,5 85,0 82,5 82,5 65,5205

3° SCUDERI IRENE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 69,02 Senior 75,0 77,5 80,0 80,0 80,0 63,7833

4° GAMBARETTO LORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,35 Senior 72,5 75,0 80,0 75,0 75,0 59,3079



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-84
1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 79,82 Senior 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 75,6373

2° BALLARDIN MARIA VITTORIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 82,03 Senior 82,5 87,5 87,5 82,5 82,5 61,9274

+84
1° RIGONI ELETTRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 89,25 Senior 80,0 85,0 90,0 90,0 90,0 66,2376



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,93 -57 Sub-Junior 65,0 57,8570

Junior
NOEMI FANTON STRENGTHLAB - PADOVA 2000 65,90 -69 Junior 100,0 81,4808

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 44,68 -47 Junior 65,0 73,2068

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 -47 Junior 68,0 72,0682

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 52,00 -52 Junior 75,0 71,7955

GIADA BORDINI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1999 60,83 -63 Junior 67,5 57,4940

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 59,55 -63 Junior 60,0 51,7932

Senior
ANNA CICOGNANI TOPLIFTERS 1998 55,92 -57 Senior 95,0 85,6804

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,27 -76 Senior 110,0 85,1696

SERENA IMBRIACO FORMA CLUB 1991 66,86 -69 Senior 102,5 82,9284

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 57,00 -57 Senior 92,5 82,2623

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,84 -63 Senior 97,5 82,2310

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 52,00 -52 Senior 85,0 81,3682

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,98 -57 Senior 90,0 80,0591

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 45,56 -47 Senior 70,5 77,4958

ANNALISA MOTTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 44,83 -47 Senior 67,5 75,6997

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 79,82 -84 Senior 100,0 75,6373

BEATRICE BARALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 51,03 -52 Senior 77,5 75,4740

VALERIA MAERNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,15 -69 Senior 92,5 75,2282

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,88 -69 Senior 92,5 74,8270

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,21 -63 Senior 87,5 74,2480

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,80 -57 Senior 80,0 71,3261



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 62,63 -63 Senior 85,0 71,1645

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 89,25 +84 Senior 90,0 66,2376

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 68,13 -69 Senior 82,5 66,1611

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 50,89 -52 Senior 67,5 65,9045

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,64 -76 Senior 82,5 65,5205

IRENE SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 69,02 -76 Senior 80,0 63,7833

GIULIA MIGLIONICO STRENGTHLAB - PADOVA 1994 52,00 -52 Senior 65,0 62,2227

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 82,03 -84 Senior 82,5 61,9274

ALESSIA BIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 60,92 -63 Senior 72,5 61,6971

FRANCESCA MESCHI POWERLIFTING MAGENTA 1993 60,96 -63 Senior 72,5 61,6724

LAURA SANTELLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1989 61,25 -63 Senior 70,0 59,3750

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,35 -76 Senior 75,0 59,3079

MARIA TREMOLADA FORMA CLUB 1991 61,74 -63 Senior 65,0 54,8729

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 65,73 -69 Senior 62,5 50,9914

ELENA PIETRONI FORMA CLUB 1996 55,95 -57 Senior 55,0 49,5845

GIULIA ROVERSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 64,28 -69 Senior 60,0 49,5199

Master I
ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,62 -57 Master I 82,5 75,7713

FEDERICA TUMMILLO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 55,08 -57 Master I 75,0 68,4301

LINDA MONGUZZI POWERLIFTING MAGENTA 1981 52,00 -52 Master I 69,0 66,0518

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,70 -52 Master I 62,5 60,1413

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB - PADOVA 1982 65,63 -69 Master I 70,0 57,1542

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 49,43 -52 Master I 47,5 47,7071



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ANNA CICOGNANI TOPLIFTERS 1998 55,92 -57 95,0 85,6804

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,27 -76 110,0 85,1696

SERENA IMBRIACO FORMA CLUB 1991 66,86 -69 102,5 82,9284

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 57,00 -57 92,5 82,2623

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,84 -63 97,5 82,2310

NOEMI FANTON STRENGTHLAB - PADOVA 2000 65,90 -69 100,0 81,4808

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 52,00 -52 85,0 81,3682

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,98 -57 90,0 80,0591

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 45,56 -47 70,5 77,4958

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,62 -57 82,5 75,7713

ANNALISA MOTTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 44,83 -47 67,5 75,6997

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 79,82 -84 100,0 75,6373

BEATRICE BARALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 51,03 -52 77,5 75,4740

VALERIA MAERNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,15 -69 92,5 75,2282

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,88 -69 92,5 74,8270

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,21 -63 87,5 74,2480

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 44,68 -47 65,0 73,2068

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 -47 68,0 72,0682

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 52,00 -52 75,0 71,7955

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,80 -57 80,0 71,3261

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 62,63 -63 85,0 71,1645

FEDERICA TUMMILLO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 55,08 -57 75,0 68,4301

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 89,25 +84 90,0 66,2376

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 68,13 -69 82,5 66,1611

LINDA MONGUZZI POWERLIFTING MAGENTA 1981 52,00 -52 69,0 66,0518

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 50,89 -52 67,5 65,9045



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,64 -76 82,5 65,5205

IRENE SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 69,02 -76 80,0 63,7833

GIULIA MIGLIONICO STRENGTHLAB - PADOVA 1994 52,00 -52 65,0 62,2227

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 82,03 -84 82,5 61,9274

ALESSIA BIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 60,92 -63 72,5 61,6971

FRANCESCA MESCHI POWERLIFTING MAGENTA 1993 60,96 -63 72,5 61,6724

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,70 -52 62,5 60,1413

LAURA SANTELLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1989 61,25 -63 70,0 59,3750

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,35 -76 75,0 59,3079

GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,93 -57 65,0 57,8570

GIADA BORDINI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1999 60,83 -63 67,5 57,4940

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB - PADOVA 1982 65,63 -69 70,0 57,1542

MARIA TREMOLADA FORMA CLUB 1991 61,74 -63 65,0 54,8729

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 59,55 -63 60,0 51,7932

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 65,73 -69 62,5 50,9914

ELENA PIETRONI FORMA CLUB 1996 55,95 -57 55,0 49,5845

GIULIA ROVERSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 64,28 -69 60,0 49,5199

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 49,43 -52 47,5 47,7071



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
MASCHILE FEMMINILE

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-47kg SCUDERI MARTA 68,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-47kg CIARLONE JASMINE 70,5 0 0 1 0 0 0 0

-52kg OFFIDANI ELENA 83,5 0 0 1 0 0 0 0

-52kg OFFIDANI ELENA 85,0 0 0 1 0 0 0 0

-76kg MINEO VERDIANA 105,0 0 0 1 0 0 0 0

-76kg MINEO VERDIANA 110,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-52kg MONGUZZI LINDA 67,5 0 0 0 1 0 0 0

-52kg MONGUZZI LINDA 69,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg PRIOLO ELISA 68,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg PRIOLO ELISA 70,0 0 0 0 1 0 0 0


